
Zarządzenie 213/2022

Zarządzenie 213/2022

Zarządzenie Nr 213/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 13 września 2022 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art.
211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.305) zarządza się, co następuje:

§ 1
W budżecie gminy na 2022 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 299/XLII/21 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 do niniejszego

zarządzenia.
§ 2

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 183 760,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 62 538 316,59 zł,

w tym:
- dochody bieżące 54 248 925,43 zł

- dochody majątkowe 8 289 391,16 zł.
§ 3

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 183 760,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 73 727 664,06 zł,

w tym:
- wydatki bieżące 55 135 357,05 zł

- wydatki majątkowe 18 592 307,01 zł.
§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.
§ 5

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Z up. Burmistrza
mgr Regina Grzelak

Zastępca Burmistrza
Miasta i Gminy Chorzele

 
U z a s a d n i e n i e

do Zarządzenia Nr 213/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 13 września 2022 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r.

do § 2
Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2022 r. o kwotę

183 760,00 zł, jak niżej:
W dziale 852

- rozdziale 85295 - zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę

3 760,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych na podst. Art. 13 ustawy z dnia 12 marca
2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy oraz obsługę tego zadania.

W dziale 854
- rozdziale 85415 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

w Warszawie Nr WF-I.3112.19.21.2022 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 180 000,00 zł z

przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów.

do § 3
Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2022 r. o kwotę

183 760,00 zł, jak niżej:
W dziale 750

- rozdziale 75011 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
32 000,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7 000,00 zł oraz składki na

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 800,00 zł.
- rozdziale 75023 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę
45 800,00 zł, zwiększa się natomiast składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę
4 500,00 zł oraz składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę

1 500,00 zł.



Zarządzenie 213/2022

Zarządzenie 213/2022

W dziale 801
- rozdziale 80104 – zwiększa się zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2 100,00 zł.
- rozdziale 80113 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5 500,00

zł, zmniejsza się natomiast różne opłaty i składki o kwotę 2 100,00 zł.
- rozdziale 80195 - zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 5 500,00 zł.

W dziale 852
- rozdziale 85219 – zmniejsza się podróże służbowe krajowe o kwotę 2 000,00 zł, które w

całości przenosi się na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej.

- rozdziale 85295 – zwiększa się świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy o kwotę 3 600,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń

pieniężnych dla osób i firm, które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom
Ukrainy oraz zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 160,00 zł.

W dziale 854
- rozdziale 85415 – zwiększa się stypendia uczniów o kwotę 180 000,00 zł.

W dziale 900
- rozdziale 90002 – zmniejsza się wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne o kwotę 500,00

zł, zwiększa się natomiast o tę kwotę składki na ubezpieczenia społeczne.


